СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640

    РЕШЕНИЕ

от  15 июля 2011 г.

             № 128
                                                                      п. Печенга

Об утверждении  размеров платы  за содержание и   ремонт  общего  имущества  многоквартирных жилых домов жилищного фонда муниципального образования городского поселения Печенга Печенгского района Мурманской области в п. Лиинахамари.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме», Совет депутатов
решил:

 1. Утвердить размеры платы за содержание и ремонт общего имущества многоквартирных жилых домов жилищного фонда муниципального образования городского поселения Печенга Печенгского района Мурманской области в                               п. Лиинахамари, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2011 года.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене  «Наша Печенга».

Глава городского поселения Печенга

Печенгского района                                                                                                  Э.В. Затона
Приложение
к решению Совета депутатов
городского поселения Печенга
от 15 июля 2011 г. № 128
	№
п/п
	Адрес многоквартирного жилого дома
	Размер платы за
содержание общего имущества,(без НДС)
руб./м2
	Размер платы за
ремонт общего
имущества, (без НДС)
руб./м2

	1
	п.Лиинахамари, ул. Северная д.2
	9,32
	6,62

	2
	п.Лиинахамари, ул. Шабалина д.1
	9,32
	6,62

	3
	п.Лиинахамари, ул. Шабалина д.2
	9,32
	6,62

	4
	п.Лиинахамари, ул. Шабалина д.5
	9,32
	6,62

	5
	п.Лиинахамари, ул. Шабалина д.11
	9,32
	6,62